Синдикална Организација на Македонски Телеком АД Скопје 

OД

____________________________________________________
(име и презиме)
ДО
AПВ “Вработување-Лизинг” Скопје

(назив на работодавачот)
ИЗЈАВА
Јас, _________________________________________________________, тел:___________________
(име и презиме на работникот)
Со ЕМБГ________________________________________________, изјавувам дека сум член на
СИНДИКАЛНАТА ОРГАНИЗАЦИЈА НА МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД Скопје /СОМКТ/
                      

  (назив на синдикалната организација)

По таа основа давам писмена согласност на работодавачот AПВ “Вработување-Лизинг” Скопје, да поради наплата на побарувањето на доверителот Синдикална Организација на Македонски Телеком/СОМКТ/ по основ на одобренa и исплатена ПОЗАЈМИЦА, изврши задршка од мојата месечна плата која работодавачот ми ја исплаќа, во висина на ратата на исплата, а врз основа на документацијата доставена од страна на Синдикалната организација на Македонски Телеком АД Скопје.
Истовремено се согласувам да месечното оптоварување биде до ½ /една половина/ од мојата месечна плата. 
Согласен сум да, задршката од плата се спроведува се до потполното исплатување на побарувањето на доверителот Синдикалната Организација на Македонски Телеком АД Скопје, или до известувањето на доверителот Синдикалната Организација на Македонски Телеком АД Скопје  за престанок на побарувањето. 

Истовремено давам согласност на работодавачот AПВ “Вработување-Лизинг” Скопје, да во случај на престанок на работниот однос, да изврши задршка од мојата плата за висината на преостанатите рати кои не се исплатени, а кои ги имам како долг кон доверителот  Синдикалната Организација на Македонски Телеком АД Скопје и истите ги уплати на сметка на Синдикалната Организација на Македонски Телеком АД Скопје.

Во __________________ (место)

____________________ 20____ год.





                                                                                        _____________________________








        (потпис)

